
U h I N .IOT/2019 \ _ , -.~l·"", i :. lJ~>d względem pr.~\, .
C wa ar..... . , I ' t' ; . - i l.cvjnym , le budzi zas : '''.

Zarządu Powiatu w Końskich . -.". -.. . . . _
z dnia. 'h. października 2019 r. f·~o::L.; . (In..00..,.itO.~.I.1 ~lcl'upis .. ....m:p

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespolu Szkól Ponadpodstawowych
Nr 1 w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych,
w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy
realizacji projektu pn. "MECHANIK Twoją szansą na rynku pracy" w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego2014-2020.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 3 Uchwały Nr VII/29/2019 Rady Powiatu
w Końskich z dnia 3Owrześnia 2019 r. Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1

Upoważnia się Panią Beatę Jakubowską, Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1
w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych,
w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy
realizacji projektu pn. "MECHANIK Twoją szansą na rynku pracy" W ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego2014-2020.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.. . ...... . . . ..~ .

..... ......~ ..

~~~.. ~.(, :..: .
\

I \

......~<'::~~ ..~ .


